

VŠ-78

SUSITARIMAS Nr. 1/
DĖL 2025 M. RUGSĖJO 10 D. VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO APDAILOS PREKĖMS NIDOS G.76-1,
KLAIPĖDA SUTARTIES NR. VŠ-52 PAKEITIMO/PAPILDYMO

2025 m. lapkričio 14 d.
Klaipėda

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras, juridinio asmens kodas 305616472, Statybininkų per. 39, Klaipėda, atstovaujamas direktoriaus Egidijaus Skarbaliaus, veikiančio pagal Klaipėdos LMC įstatus (toliau – Užsakovas), ir

UAB „Stamex“, juridinio asmens kodas 300531413, Danės g.45, 92108 Klaipėda, atstovaujama direktorės Violetos Popovaitės-Romanovos, veikiančios pagal įstatus (toliau – Vykdytojas), toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, vadovaudamosi 2025 m. rugsėjo 10 d. viešojo pirkimo-pardavimo apdailos prekių Nidos g76-1, Klaipėda, sutarties Nr.VŠ-52 (toliau – Sutartis) 7.1 punktu (L.R viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu), atsiradus papildomam poreikiui prekėms sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir sutarė:

1. Pakeisti Sutarties 2.1. punktą ir jį išdėstyti naujai:

„2.1. Sutarčiai nustatyta fiksuotos kainos kainodara. Bendra prekių kaina pagal šią sutartį sudaro 27936,09 Eur. su PVM (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši Eur. 09 ct). Iš jų papildomos prekės, kurių kaina – 9836,09 Eur su PVM (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt šeši Eur. 09 ct).“

2. Šis Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną. Visos kitos Susitarimu nepakeistos Sutarties nuostatos lieka galioti visa apimtimi.

3. Susitarimas sudaromas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, - po vieną kiekvienai Šaliai.

PRIDEDAMA: Papildomų prekių pasiūlymas, 1 lapas.

UŽSAKOVAS

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centras
Įmonės kodas: 305616472

Adresas: Statybininkų pr. 39, 93159 Klaipėda
Telefonas: (8 46) 341 815
Sąskaitos Nr. LT084040063610001759
Banko rekvizitai: Finansų ministerija
info@lindenau.lt

Direktorius
Egidijus Skarbalius
A.V.

(parašas)

VYKDYTOJAS

UAB „Stamex“

Įmonės kodas 300531413
PVM mokėtojo kodas LT
Adresas Danės g.45, 92108, Klaipėda
Telefonas: +370 646412121
Sąskaitos Nr. LT057300010096058872
El. paštas didmena@gulbe.lt
Banko rekvizitai AB Swedbankas

Direktorė
Violeta Popovaitė-Romanova
A.V.

(parašas)

Pilka spalva pažymėtas eilutes privalo užpildyti tiekėjas

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA IR PASIŪLYMO KAINA

Pirkimo pavadinimas: Statybinės medžiagos (Bendrabučio Nidos 76, Klaipėda, remontui) papildomai

Tiekėjo pavadinimas / ūkio subjektų grupės nariai:	UAB "STAMEX"
Tiekėjo kodas:	300531413
Tiekėjo adresas:	Danės g. 45 LT-92108, Klaipėda
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė:	Monika Sinkevičienė
Asmens atsakingo už pasiūlymą telefono numeris:	37067029109
Asmens atsakingo už pasiūlymą el. pašto adresas:	didi.mona@gmail.com

1. Bendrieji reikalavimai:

1.1. Pasiūlymas turi būti pateiktas visai pirkimo apimčiai.

1.2. Prekės turi būti pastoviam asortimente per visą sutarties galiojimo laikotarpį.

1.3. Pirkimo sąlygų techninėje specifikacijoje galimai nurodyti (jei yra) konkretūs modeliai ar tiekimo šaltiniai, konkretūs procesai, būdingi konkrečioms tiekėjo tiekiamoms prekėms ar teikiamoms paslaugoms, ar prekių ženklai, patentai, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, yra tik informacinio pobūdžio ir tiekėjas nėra įpareigotas siūlyti ir/ar naudoti konkrečių gamintojų produkciją, o standartai gali būti taikomi lygiaverčiai nurodytiems.

2. Perkančiosios organizacijos keliama specialieji reikalavimai pirkimo objektui bei tiekėjo siūlomos prekės ir įkainiai:

Pirkimo dalies Nr.	Prekės pavadinimas	Techniniai reikalavimai	Mato vnt.	Maksimalus kiekis per 2 savaites	Fiksuotas mato vnt. įkainis EUR, be PVM	Viso kiekio kaina be PVM	
1	Statybinės medžiagos apdailos darbams:						
1.1	Akmens masės plytelės	ne < kaip 18,5x60 mm galima paklaida +2 mm	m2	170	15,4	2619	
1.2	Akmens masės plytelės	ne < kaip 30x30x0,8mm, galima paklaida ± 1 mm	m2	165	13,5	2227,50	
1.3	Plytelių klijai	K4 po 25 kg, ypač elastingi	vnt	80	13,5194	1081,55	
1.4	Glaitas	cerezit, plytelių tarpams 5kg	vnt	25	15,5	387,5	
1.5	Silikonas	ceresit	vnt	30	10	300	
1.6	Plytelių pritraukėjai	Plytelės pritraukėjas 1.0mm	dėž	30	11	330	
1.7	Plytelių pritraukėjų pleištas	Plytelių pritraukėjų pleištas (dėž.100vnt)	dėž	10	10,51	105,1	
1.8	Grindų tepinė hidroizoliacija	Hidroizoliacinė mastika FIBERGUM elastinga 20kg	vnt	15	71,89	1078,35	
					Suma Eur, be PVM:	8129,00	
PVM tarifas (%)					21	PVM suma	1707,09
					Suma Eur. su PVM:	9836,09	

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, teikėjas privalo su pasiūlymu pateikti laisvos formos raštą dėl PVM netaikymo pagrindo.

Vadybininkė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Monika Sinkevičienė
(Vardas ir pavardė)